ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Định, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với ông Phan Quang Huy và bà Lê Thị Hằng

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi làm việc với ông Phan Quang Huy

và bà Lê Thị Hằng và các thành phần có liên quan để xem xét, giải quyết nội

dung đơn. Cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế - Hạ tầng, Thanh tra, Trung tâm phát

triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Chủ tịch UBND xã và công chức địa chính xã Quốc Khánh, huyện Tràng Định;

- Ông Phan Quang Huy, trú tại Tổ 1, phường Cam Giá, thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên (là người đại diện theo ủy quyền của hộ ông Bùi

Tiến Dũng);

- Bà Lê Thị Hằng, trú tại TDP Ấm – phường Hồng Tiến – Phổ Yên –

Thái Nguyên

- Bà Bế Thị Bẩy, trú tại thôn Nà Nưa, xã Quốc Khánh, huyện Tràng

Định, tỉnh Lạng Sơn (UBND xã Quốc Khánh mời giúp).

2. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 4 năm 2024 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện Tràng Định.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Đề nghị Trung tâm phát triển quỹ đất huyện báo cáo kết quả giải quyết

vụ việc và chuẩn bị hồ sơ tài liệu liên quan.

- Đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện chuẩn bị hồ sơ

liên quan đến việc cấp GCNQSD đất đối với thửa đất số 01, tờ bản đồ số 115

xã Quốc Khánh.

- Đề nghị ông Phan Quang Huy và bà Lê Thi Hằng mang theo Hồ sơ, giấy

tờ liên quan đến nội dung kiến nghị, phản ánh.

- Các cơ quan đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ và qua nghiên

cứu hồ sơ có ý kiến góp ý về việc giải quyết vụ việc.

- Ban Tiếp công dân huyện chuẩn bị điều kiện tổ chức cuộc họp.

2

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp đúng thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh, các Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hoài Linh

		2024-04-15T13:52:06+0700

		2024-04-15T14:04:13+0700

		2024-04-15T14:04:13+0700

		2024-04-15T14:04:13+0700